福島支店

 観光庁長官登録旅行業第５５号 一般社団法人日本旅行業協会正会員

■期 間 ： 2023年 ７月 29日(土) ～ ８月 1日(火)

■予備日 ： 8月 2日（水）

■会 場 ： 福島市十六沼公園スポーツ広場

ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

この度は第 37回全日本小学生男子ソフトボール選手権大会が福島県内で開催されるにあたり、全国各地より

来福されますことを心より歓迎申し上げます。

開催にあたりまして、大会にご参加いただく皆様方のお手伝いを名鉄観光サービス㈱福島支店が担当させて

いただくことになりました。つきましては、宿泊プラン・お弁当等に関しましてのご案内を申し上げます。

皆様のご来福を心よりお待ち申し上げます。

謹白

                               名鉄観光サービス㈱ 福島支店

                                                           支店長  鎌田 英人

【お申込方法】
① 添付の申込書に必要事項をご記入の上、【名鉄観光サービス㈱福島支店内 第３７回全日本小学生男子

ソフトボール選手権大会デスク】へ令和５年６月２３日(金)必着でＦＡＸ又はメールでお申込ください。

 ② 申込書に基づきまして責任者の方に請求書と宿舎決定通知書を７月３日(月)目途にご連絡致します。

     ＊お早めにご連絡を頂きましたチーム様より順次ご案内をさせていただきます。

 ③ 請求書の代金を７月１０日(月)までに指定の口座までお振込ください。

    【銀行名】 みずほ銀行 【支店名】 第五集中支店 【口座名義】 ﾒｲﾃﾂｶﾝｺｳｻｰﾋﾞｽ（ｶ

    【口座種別】 普通 【口座番号】 ０１７００７７

 ④ 申込後の取消し及び変更はすべて「名鉄観光サービス㈱福島支店内 第３７回全日本小学生男子ソフト

ボール選手権大会デスク」へ FAXまたはメールにてご連絡をお願い致します。

 ⑤ ご不明な点や、ご質問等ございましたら「名鉄観光サービス㈱福島支店内 第３７回全日本小学生男子ソフト

ボール選手権大会デスク」へご連絡をお願い致します。

【取消料について】

◆ご宿泊

宿泊日の前日から起算してさかのぼって
宿泊日の前日 宿泊日の当日

チェックイン開始後

無連絡・不参加 ２１日前まで ２０日～８日前まで ７日～２日前まで

無料
宿泊代金の

20％

宿泊代金の

３０％

宿泊代金の

４０％

宿泊代金の

５０％

宿泊代金の

１００％

【新型コロナウイルス感染対策について】
新型コロナウイルス感染対策としての宿泊施設特定の為、宿泊につきましては、

名鉄観光サービス㈱福島支店内 【第３７回全日本小学生男子ソフトボール選手権大会デスク】まで

お申込みくださいますようお願い致します。また、「国内旅行傷害保険」についてもご案内させて

いただきますのでご一読のうえ、ご加入希望の方は宿泊・弁当・その他 申込書にてご連絡ください。

※営業時間外の変更・取消については、翌営業日の取扱いとなります。

◆お弁当

前日の１５：００まで…無料   それ以降及び当日…全額・買取

◆保険

   旅行開始日の７日前からの掛け捨てとなります。

【宿泊のご案内】
（１） 宿泊の取扱日は令和５年７月２７日（木）～８月１日(火)の６泊となります。

（２） ご案内する宿泊施設については宿泊施設案内をご覧ください。

配宿につきましては、申込先着順にて行いますが、各ランクの客室が満室になった場合には

ご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承ください。

（３） 食事条件（１泊朝食のみ、１泊２食可能等）は宿泊施設により異なりますのでご注意ください。

（４） 朝食開始時間につきましては宿泊施設により異なります。

（５） 全てが同じ客室タイプ（広さ）にならない場合や、エキストラベッドでの対応の場合が

ございますので、ご注意ください。

（６） ２名１室以上のご希望の場合、申込書の備考欄に同室希望の方のお名前をご記入ください。

（７） 禁煙ルームには限りがございます。選手へ優先的にご案内させていただきますが、空室状況等

により喫煙ルームの消臭対応となる場合がございますのでご了承ください。

（８） 駐車場につきましてはお客様ご自身にて各宿泊施設へお問い合わせください。

（９） 「---」は設定がございません。

※料金は税込みとなります

記号 宿泊施設（ホテルタイプ） 客室利用人数
旅行代金

（朝食付き）

旅行代金

（２食付き）

A-1
A リッチモンドホテル福島駅前

〒960-8053 福島県福島市三河南町１−１５

【朝食】バイキング 6:30～

1名 1室 12,100円 ---

A-2 2名 1室 11,000円 ---

A-3 3名 1室 9,900円 ---

B-1 B JR東日本ホテルメッツ福島

〒960-8031 福島県福島市栄町１−１

※２名１室の取扱はございませんのでご注意ください。

【朝食】セットメニュー 6:30～

1名 1室 11,000円 13,200円

B-3 3名 1室 8,800円 11,000円

C-1 C HOTEL SANKYO

FUKUSHIMA

〒960-8041 福島県福島市大町７−１１

【朝食】バイキング 6:30～

1名 1室 9,900円 11,000円

C-2 2名 1室 8,800円 9,900円

C-3 3名 1室 7,700円 8,800円

D-1
D チサンイン福島西インター

〒960-1108 福島県福島市成川杵清水２０−１

※２名１室のお部屋はロフトツイン（2段ベッド）になります。

【朝食】バイキング 6:30～

1名 1室 11,000円 ---

D-2 2名 1室 9,000円 ---

E-1 E グランパークホテルエクセル

  福島恵比寿

〒960-8051 福島県福島市曽根田町１０−６

※３名１室と４名１室は【和室】になります。

【朝食】バイキング 6:00～

1名 1室 8,500円 10,300円

E-2 2名 1室 8,000円 9,800円

E-3 3名 1室 7,500円 9,300円

E-4 4名 1室 7,000円 8,800円

F-2

F ホテル板倉

〒960-8044 福島県福島市早稲町 5-17

※一部和室の利用が含まれます。

【朝食】セットメニュー 6:00～

2名 1室 8,000円 9,900円

福島駅・福島西インター周辺 【会場まで 25分程度】

記号 宿泊施設（旅館タイプ） 客室利用人数
旅行代金

（朝食付き）

旅行代金

（２食付き）

G

G 穴原温泉 吉川屋

〒960-0282 福島県福島市飯坂町湯野新湯６

８月１日と８月２日は受入不可となっております。

【朝食】バイキング 7：00～

4名 1室以上 --- 18,700円

Ｈ

Ｈ 土湯温泉 ＹＵＭＯＲＩ

ＯＮＳＥＮ ＨＯＳＴＥＬ

ｂｙ ＳＡＮＳＵＩＳＯ

〒960-２１５７ 福島県福島市土湯温泉町堂ノ上 7-1

★ご注意ください★ アメニティ無し・布団上げ下ろしセルフ

【朝食】セットメニュー 7：00～

4-7名
1室以上

11,000円 12,100円

Ｉ
Ｉ 飯坂温泉 福住旅館

〒960-0201 福島県福島市飯坂町字若葉町 27番地

【朝食】セットメニュー 6:30～

4名 1室以上 9,900円 11,000円

Ｊ
Ｊ 飯坂温泉 華滝

〒960-0211 福島県福島市飯坂町湯野上川原１−１２

【朝食】セットメニュー 6:30～

5名 1室以上 8,800円 9,900円

K
K 穴原温泉 いづみや

〒960-0211 福島県福島市飯坂町湯野湯尻 15

【朝食】セットメニュー 6:30～

3名 1室以上 8,800円 9,900円

A

B

E

C

F

福島駅

D

福島西 IC

飯坂温泉周辺 【会場まで 10分程度】

土湯温泉周辺 【会場まで３０分程度】

【昼食お弁当のご案内】 ※募集型企画旅行には該当致しません。
（１） 宿泊と同時にお申込ください。お弁当のみのお申込も承ります。

（２） 料金は、次の通りです。８００円（お茶付・税込・空箱回収サービスあり）

お渡し日 ７月２８日(金) ～ ８月１日(火)

お渡し時間 １１：００ ～ １３：００ を予定

お渡し場所 各会場 指定の弁当引渡場所

お弁当内容 幕ノ内弁当・ミックス弁当（おかず日替り）

＊空箱回収を行いますので１4：００までに引換所へご返却ください。

＊お弁当の分別廃棄にご協力をお願い致します。

＊当日の販売は行いませんので、必ず事前にお申込ください。

＊個別のアレルギー対応が難しい為、ご自身で除去していただくか、別途ご準備の程宜しくお願い致します。

G

I

J

H

K

 旅行企画・実施 観光庁長官登録旅行業第５５号 (社)日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

〒９６０-８０３５ 福島県福島市本町５-５ 殖産銀行フコク生命ビル２階

支店長 鎌田 英人  旅行業務取扱管理者 鎌田 英人

営業時間 ０９：３０～１7：００ 【土・日・祝日／定休】

担当 杉浦（スギウラ）・熊坂（クマサカ）・笹城戸（ササキド）

ＴＥＬ：（０２４）５２１-１３４１  ＦＡＸ：（０２４）５２１-１３４３

E-mail : fukushima@mwt.co.jp            2023-20002

福島支店

【その他手配のご案内】 ※募集型企画旅行には該当致しません。
  出発地又は、福島県内でご利用される【貸切バス】【レンタカー】【夕食のお弁当】等も手配が可能ですので、

併せてお問い合わせの程宜しくお願い致します。

【国内旅行傷害保険のご案内】 ※募集型企画旅行には該当致しません。
大会参加中の安全対策には皆様万全を期されていることと存じますが，より安心してご参加いただく

ために、任意傷害保険のご案内をさせていただきます。詳しくは別紙のパンフレットにてご確認ください。

※保険のみの申込は受付しておりませんのでご了承ください。

【契約・個人情報について】
宿泊をお申込みされるお客様とは、名鉄観光サービス㈱と募集型企画旅行契約を結ばせていただきます。

詳しくは旅行条件書にてご確認ください。この旅行条件は２０２３年 4月 01日を基準としています。

尚、昼食お弁当につきましては、募集型企画旅行には該当致しません。

添乗員は同行致しませんが、大会会場に名鉄観光デスクを設置致します。最少催行人員は１名です。

◆個人情報の取扱について

 ご旅行申込に際してご提出いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のためや宿泊・運送機関等の

提供するサービスの手配及び受領の為の手続きに利用させていただくほか、必要な範囲内で当該機関等及び手

配代行者に提供致します。また大会事務局にも提出を致します。当社の個人情報の取扱いに関する方針について

は、当社のホームページでご確認ください（http://www.mwt.co.jp）。

【問い合わせ・申込先】

募集型企画旅行の契約

本大会の宿泊は名鉄観光サービス（株）が旅行企画･実施するものであり、お申込いただくお客様は当社と募集型企画旅行契

約を締結することになります。詳しい旅行条件は当社の店頭またはホームページでご確認ください

（http://www.mwt.co.jp）。

個人情報の取扱いについて

名鉄観光サービス（株）は、お申し込みの際に提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や輸送･宿泊機関などが

提供するサービスの手配・受領のために手続きで必要な範囲内で利用させていただきます。

mailto:fukushima@mwt.co.jp
http://www.mwt.co.jp/